EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

13ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 139/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 139/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório CF MEDALISTA OLÍMPICO BRUNO SCHMIDT, situada

na Rua Manoel Julião de Medeiros, S/N - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23075-531 ,  na data e
no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
06/12/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:40h)

CF Dr. MYRTES AMORELLI

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

41º NATHALIA SILVA

42º RAQUEL BANDEIRA CERQUEIRA

43º CAROLINE DE SOUZA ALVES BATISTA

44º MARIANA SANTANA DA SILVA

45º MAICON QUEIROZ

46º LETÍCIA CAROLINE DOS SANTOS SOARES

47º ROBERTA SANTOS

48º THAÍS VITÓRIA

49º JESSICA MARIA VENANCIO PINHEIRO

50º THAYNARA VIEIRA

51º HERICK RODRIGUES

52º IASMIN QUESIA

53º PAULO CÉSAR

54º LUCIANA DE SOUZA BECKER DE LIMA

55º CRISTIANE SIQUEIRA ESTRELA

56º RENATA JULIANO DE ALBUQUERQUE RANGEL

57º THAÍS ALVES FERREIRA CASEMIRO

58º ISA CARLA GOMES DE SOUZA

59º LAÍSA DOS SANTOS DE LIMA DA SILVA

60º MAYSA BARROS

61º JESSICA LAIS

62º ANDRESSA SANTOS

63º ADRIANE SILVA DA COSTA

64º TATIANE COSTA DE OLIVEIRA OLIVEIRA

65º TATIANE RIBEIRO

66º CLAUDIA C. C DE FREITAS

67º SARA RANGEL DA SILVA FIGUEIREDO

68º MONIQUE ROCHA REZENDE